
 

  

" , " '“: Ministerstvoživotního prostředí

Tato Činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2022-2025". Registrační číslo projektu:

C205.01.06/01/22_029/0002289. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro

regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2023 - 2024 na Území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lC: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jihočeská provozní s.r.o.

_Čimelice

ic: 04509749

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 39 017 (dále též jako „realizační

smlouva")

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

l) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2023 — 2024 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele Či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4



 

  

Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

 

strana 3 z 4



 



Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo

39 017

' Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním

parku Sumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2022-2025". Registrační číslo

projektu: CZ.05.01.06/01/22_029/0002289. Tento projektje spolufinancován Evropskou unií —

Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 39 017

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.10.2023, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 8 pro činnost TC112.01, 31 pro

činnost TC112.02 a 38 pro činnost TC122.03 . Maximální počet dnů pro splněníje 41. Oznámení 0

dni zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 30.08.2023. Nejzazší termín zahájení plnění je

25.10.2023.

Předpokládaná hodnota VZ: 3 767 984,00 Kč bez DPH

I

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněnl:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 278 m3/den, celkem: 7 722 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 252 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

— TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 21,42 m3/den, celkem: 147,4 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3

/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

— TČ122.03 - Soustřeďování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s vyklizovacím jeřábem

způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 30 m3/den, celkem: 1 023 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 28 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 4.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 82 — Srní“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 39017 strana 1 z 5



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 02 Bor porost. skupina: 143Bf26/4/3_26

Plán realizace: III.—IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 147,40

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za jednu skutečně odpracovanou hodinu 5 34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní práce

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,34, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: LU 02 Bor porost. skupina: 1438f26/4/3_26

Plán realizace: III.—lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 3 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 3 003,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus —9,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

Speciální podmínky plnění:

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ122.03 Soustřed'ování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s vyklizovacím jeřábem

- traktor s vyklizovacím jeřábem na nízk. Pneu

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

- HVT třínápravový, úřeznost nad 60 cm

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

— řetězová pila

- adaptér MŘP na odkorňování

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 39017 strana 3 z 5



- (915) Součástí předání pracoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozorném’ na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své Činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

- (917) Upozornění na poškození půdního povrchu

» (997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Soustřeďování dřevní hmoty bude

probíhat vždy tak, aby nedocházelo k nepřiměřeněmu poškození půdního povrchu. V momentě,

kdy by k tomuto docházelo, dodavatel bezodkladně přeruší soustřeďování dříví na OM a započne

s asanací rýh. Využije k tomu potěžební zbytky, klest, hmotu k zetiení, obnoví odtoky vody z

přibližovací linie a uhladí pláň přibližovací linie vhodným způsobem, například uhlazením nákladu

v polozávěsu. Takto průběžně zasanovaná přibližovací linie bude zaznamenána do kontrol k VKP.

Soustřeďování dříví je chápáno zadavatelem jako kontinuální proces provádění díla, posuzování

dopadů na půdní povrch, případné pozastavování plnění díla a provádění průběžných asanací.

Konečná asanace přibližovací linky bude provedena uhlazením rýh a pláně strojově, popřípadě

motomanuálně a dále obnovením odtoku vody. Asanace bude zaznamenána do kontrol k VKP.

Dodavatel v rámci přípravy pracoviště připraví nehroubí (neodvětvené vršky a ostatní klest)a

uložíjej do linek jako výplň rýh a méně únosných úseků soustřeďování dříví.

- (999) Závazné požadavky k pracovišti: Nutnost předkacování stromů MŘP. Následné vyklizování

celých stromů lanem navijáku přibližovacího prostředku k harvestoru. Následné zpracování

odvětvením, odkorněním, krácením a ukládáním dříví na zem. Časová mzda na traktor s

vyklizovacím jeřábem bude uplatněná na vyklizování stromů z lokality P k harvestoru s

předpokládanou hodnotou l hodina na 10 m3. Časová mzda na MŘP bude uplatňována s

ohledem na nepředvídatelné okolnosti použití. Popřípadě při výrobě pahýlů nebo jinou provozní

potřebu.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https://nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

Výzva k podání nabídky do op 


